há benfeitorias no imóvel, não averbadas na matrícula. Regularização e reintegração e/ou 
imissão na posse por conta do arrematante. Inscrição: 1.1.0125.0013.1. Localização: Av. Brasil, n. 
2.450, Jardim dos Bandeirantes, Juranda – PR. Lances mínimos iguais ou superiores em PRIMEIRO 
LEILÃO a R$ 690.819,07 (seiscentos e noventa mil, oitocentos e dezenove reais e sete centavos). Caso 
não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo 
igual ou superior a R$ 701.040,30 (setecentos e um mil e quarenta reais e trinta centavos). A venda será 
efetuada em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra.  
CONDIÇÕES DO LEILÃO: O comprador pagará no ato da arrematação o valor do arremate acrescido de 
5% (cinco por cento) referente à comissão do Leiloeiro.